————، سیر تطور تفاسیر شیعه، ویرایش چهارم، دانشگاه آزاد اسلامی (واحد علوم و تحقیقات)، ۱۳۸۵ ش.

۸. مجله آینه میراث، جواهر التفسیر ملاحسین کاشفی، شماره ۱۲، بهار ۱۳۸۰ ش.
۹. بحرانی، سید هاشم، البرهان فی تفسیر القرآن، بیروت: مؤسسه الاعلمی للمطبوعات، ط ۱، ۱۴۱۹ ق.
۱۰. بیضاوی، قاضی ناصرالدین عبدالله بن عمر، انوار التنزیل، بیروت: دارالکتاب العلمیه، ط ۱، ۱۴۰۸ ق/ ۱۹۸۸ م.
۱۱. تهرانی، آقا بزرگ، الذریعه الی تصانیف الشیعه، بیروت: دارالاضواء، ط ۳، ۱۴۰۱ ق.
۱۲. جمعی از پژوهشگران حوزه علمیه قم. گلشن ابرار (خلاصه ای از زندگی اسوه‌های علم و عمل، مقاله‌ی سلمانی آرانی، قم، نشر معروف، چاپ اول، تابستان ۱۳۷۹ ش.
۱۳. حسنیه، عبدالله حسن حویج، تفسیر مجمع البیان للشیخ ابو علی الفضل بن الحسن الطبرسی، درسه و تحلیلاً، رساله‌ی کارشناسی ارشد، جامعه اردنیه، ایار ۱۹۹۳ م.
۱۴. خُصیر، جعفر، تفسیر القرآن بالقرآن عند العلامة الطباطبائی، قم: دارالقرآن الکریم، ط ۱، ۱۴۱۱ ق.
۱۵. خوانساری، میرزا محمد باقر، روضات الجنات، بیروت: الدار الاسلامیه، ط ۱، ۱۴۱۱ ق.
۱۶. رمّانی، ابوالحسن علی بن عیسی؛ خطّابی بستی، ابو سلیمان حمد بن محمد بن ابراهیم؛ جرجانی، عبدالقاهر، ثلاث الرسائل فی الاعجاز القرآن، تحقیق محمد خلف الله، محمد زغلول سلام، قاهره: دارالمعارف مصر، ط ۲، ۱۳۸۷ ق/ ۱۹۶۸ م.
۱۷. سلطانی فر، صدیقه؛ حکیم سیما، مریم، کتاب شناسی قرآن و علوم قرآنی، تهران: مرکز چاپ و نشر سازمان تبلیغات اسلامی، چاپ اول، ۱۳۷۰ ش.
۱۸. سیوطی، جلال الدین، الدر المنثور فی التفسیر المأثور، بیروت: دارالافتاء، ۱۹۹۳ م/ ۱۴۱۴ ق.
۱۹. الاتقان فی علوم القرآن، محمد ابوالفضل ابراهیم، قم: منشورات الرضی، بیدار، عزیززی، بی تا.

۲۰. عاملی جبعی، زین الدین (شهید ثانی)، رسائل، تحقیق رضا مختاری و... قم: انتشارات دفتر تبلیغات اسلامی، ۱۴۲۳ ق.
۲۱. فیض کاشانی، ملا محسن، تفسیر الصافی، بیروت: مؤسسه الاعلمی المطبوعات، ط ۱، ۱۳۹۹ق/۱۹۷۹م.
۲۲. —، تفسیر الاصفی، قم: انتشارات دفتر تبلیغات اسلامی، ط ۱، ۱۴۱۸ ق/۱۳۷۷ش.
۲۳. —، علم الیقین، تحقیق و تعلیق محسن بیدارفر. قم: انتشارات بیدار، ۱۳۷۷ش/۱۴۱۸ق.
۲۴. —، کتاب الوافی، تحقیق ضیاءالدین حسینی علامه، اصفهان: مکتبه الامام امیرالمؤمنین علی علیه السلام، ط ۱، ۱۴۰۶ ق/۱۳۶۵ش.
۲۵.